Rio Grande do Norte, 05 de Setembro de 2016 Ano 2016 | No 1742

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se
encontra aberta l icitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL objetivando o CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE,
FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. A
sessão pública será realizada no dia 19/09/2016, às 10:00 (dez)
horas, na sede da Prefeitura Municipal. O edital está à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura, situada à
Rua Prefeito José Pereira da Silva, 177, Bairro São José –
Jaçanã/RN – Tel. 3295.2372.

Jaçanã/RN, 02 de setembro de 2016.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro

Publicado por:
VANDERLEI DE ARAÚJO LAURENTINO

Código Identificador: 4063171F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 05 de

Setembro de 2016. Edição 1742.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal